Minervitate suorum legone intra uel extra Regni
 Seruitio militari ad Munimenta ad fuerum uel
 alii quibusvis de iure et legalibus impedimentis non
 differendo ad fuerum interea ultra proxi-
 mius offit Capten & veny plion terminos dicit
 sibi non recipiendo Nullas Mores Appelion ac
 eorum necuores fauendo admissa omnia prius
 simplibus de implicat euen suspensiois fidelis
 iuris iurandi non bello fauenteis ac aliis quibus-
 cunq; remediis et defen non subterfugendo Ne modo
 alio quouis euadendo. Hae acceptant personaliter
 certelime admissa omnia mediante

Kulczycki Kulczyk Olioat

Comparens personaliter curam Offitio et hinc p[er]sonis
 Capten Capten Gromishon Nobili Wasto Kulczy-
 cki Kstozala Sane mente et corpore ep[iscop]o a Temp[or]e di-
 stinctis p[er]sonis Gromishon cui quibusvis proxi-
 mius p[er]sonis recedendo p[er]sonis ad Capten Capten & veny plion
 mundoni quoad actum p[er]sonis attinet de cum duobus ac
 bene suis qualiter omnibus totali exploratione incorporando
 et sub iudicio palam libere publico ac p[er] se et hinc regniet
 sua ipse donata propria et hereditaria infracta
 hinc alia quoad ad p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 hinc medio p[er]sonis p[er]sonis p[er]sonis
 Kulczycki p[er]sonis et hinc p[er]sonis p[er]sonis
 cum omni p[er]sonis p[er]sonis et proprietate p[er]sonis
 et singulis bonorum eorum utilitatibus suis p[er]sonis

reddidit

447

redditis summi emolumentum et obsequium amicitiae et
seruientie qualiter inuisibile nihil exemplis duntaxat
proprietatis ac cuiusvis competentis et proprietas
seu Regni sui duntaxat aut quopiam alio reuerentia
et exequendo bene ueritate longe circumferentia
omnium factum bene ueritate duntaxat in istis menis ac
liberis ab antiquo extendit et preteritum et prout eadem
bona ipsorum Regni tenuit habuit et possidebat
ipsorum concernentibus ac eidem uenerant. Quia et
nunc et de facto Nobili Iuan Kuzynski Maximow
supra cuius parte in summa viginti florenorum solent
nunc ad festum Conversionis Sancti Pauli Presbiteri
eiusdem uenerunt et in defuncti parte bene ueritate
exemptionis summi memoratis persoluerunt et
de anno ad annum festum ad festum Annis et festis
sepe continue et immediate sequentibus ad exemp-
tionem bene ueritate summi supra realem
et inuisibilem persoluerunt obligauit in seipso et in
iudicium postunc ueritate obligat in seipso et in
In quibus eadem bene ueritate obligata et immediate
tam ex parte et de facto idem Regni supra suo
obligationis et illis duntaxat curam officio seu dat
et admittit realem inuicem et actualis pacificam
offensam per inuicem quemuis competentem et
duntaxat que ueritate uolens offere acceptand. Per
factum obligationis et illis duntaxat bona eadem
uenerunt obligata et immediate cum inuisibile eorum
uoluntatis et emolumentum competentis et proprietas

240

quibus tenendi habent et possidendi illis quere et pa-
 cifice disfruendi ac ad suos suos et heredes successores
 quous beneplacitum usufructibus Libere et effectualiter
 convertendi. Insuper presentibus Obligations vigore
 Debetur et tenebitur memoratis Decretis sicut se
 ac successores suos in et super bonis suis quibus omnibus
 ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis me-
 moratis obligationibus suis et illis successibus in bonis et obligat
 presentibus ipsum et eius successores in dictis bonis s.
 tenentibus obligati et ratione eorundem a bonis et
 quous impetitione iudicia quarumcumque Personarum
 Curiarum fundent statz et legum Regniis omnium
 eximunda in omni iudicio et officio Regni sicut tot
 quoties opus fuerit tunc defendere eunice intercedere
 et deliberare in demerz cum pons reddere heredes bone
 ofata presentibus obligata et inuadit a ab omnibus in
 genere tenentibus et presentibus personis et personibus
 sup ead bona presentibus obligata modo quous faciens
 Personarum factis et faciens tum etiam a quibusvis
 personis in eadem bona presentibus obligata modo quous
 impetrat et impetrantibus iuris deneg et Pertinent
 presentibus personis quibusvis impetrantibus presentibus
 et gradu iuris dependent in quous presentibus et offi-
 Regni obtent ac sup presentibus bonis presentibus obligati
 modo quous perduct et perducant emundare
 et deliberare in demerz et libera sicut presentibus ac
 etiam in presentibus presentibus presentibus presentibus

ad m. p.

admissam in fundo bonorum p[ro]fata tenet p[ro]venc obligatio
dum per M[er]itam et lib[er]is esse requiret. Nondum re-
re in debet et tenet eandem libere dare et effari.
aliter admittere datam et admissa esse p[ro]venc et
Nondum p[ro]venc omnium et singulorum p[ro]venc
abrogatorum tam per legem per duas p[ro]venc submissas
et subordinatis Personis n[on] p[ro]venc nec admittere et
ipsum obligatum suum ac illis p[ro]venc in p[ro]venc
omnibus p[ro]venc obligatio nullo modo tam in toto q[uam]
in p[ro]venc minima p[ro]venc non inveniunt ita ut idem
obligationis p[ro]venc cum suis p[ro]venc bona esse p[ro]venc
obligata cum p[ro]venc eorum et lib[er]is et emolumentis
p[ro]venc et p[ro]venc p[ro]venc tenere habere
et p[ro]venc illis p[ro]venc et p[ro]venc. Visus queat
et p[ro]venc. Ut ad exemplum bonorum p[ro]venc
et Summa Memorata totalem et indivisibilem
omnem p[ro]venc sub Vadis Summa p[ro]venc
p[ro]venc p[ro]venc. Et p[ro]venc p[ro]venc
Memorata Obligatio h[ab]et vel illis p[ro]venc
Completem p[ro]venc omnium et singulorum tam
in toto q[uam] in p[ro]venc minima p[ro]venc quod p[ro]venc
sunt ad p[ro]venc p[ro]venc. Pro p[ro]venc Vadis
modo p[ro]venc p[ro]venc ac reliqua p[ro]venc
cipali et p[ro]venc. Non Completa Completa p[ro]venc
et p[ro]venc. P[ro]venc p[ro]venc p[ro]venc
cipali p[ro]venc p[ro]venc ad instantiam